mendare, istius Pastoris precibus libentes obsecundandum esse putamus. 

De sententia igitur Congregationis pro Cultu Divino Nobis proposita, 

quam ratam habemus, Apostolica Nostra usi potestate, harum Littera

rum virtute perpetuumque in modum Sanctuarium, de quo mentionem 

fecimus, titulo ac dignitate Basilicae Minoris decoramus, cum omnibus 

iuribus et liturgicis concessionibus, quae sacris aedibus hoc nomine 

insignitis rite competunt, iis tamen servatis, quae iuxta Decretum (( De 

titulo Basilicae Minoris » die V I mensis Iunii anno MCMLXVIII editum, 
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servanda sunt. Has denique Litteras Nostras sive nunc sive in subse

quens tempus ratas esse volumus, contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xi 

mensis Decembris, anno MCMLXXXVI, Pontificatus Nostri nono. 

ffi AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco £ß Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 187.199. 

I I I 

Nuniiatura Apostolica conditur in Civitate Aniiquensi et Barbutensi. 

IOANNES PAULUS PP. I I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Ut et publica Ecclesiae negotia recte 

apteque expediantur, Nos, qui probatum Sanctae Sedis morem sequimur, 

Apostolicis quoque Nuntiaturis in orbe terrarum hic illic condendis 

operam damus, quae religioni et Civitati haud parvae utilitati esse 

videntur. Cumque re iam nunc publicae initae sint necessitudinis ratio

nes Antiquam et Barbutam cum Apostolica Sede coniungentes, quas ipsa 

Legatus Noster dehinc tuendas studiose quidem curabit, quocirca, audita 

Congregatione pro Gentium Evangelizatione seu de Propaganda Fide, 

ex plenitudine potestatis Nostrae harumque Litterarum virtute hodie in 

Civitate Antiquae et Barbutae Ipsi Nuntiaturam Apostolicam institui

mus, quae « pro nunc » sedem in Portu Hispaniae habebit, eique iura 

privilegia indulta tribuimus huiusmodi ordinis Legationum propria. 

Quae denique hisce Litteris sueto more ediximus, statuimus, ea volumus 

suos nunc et in posterum effectus habere, contrariis rebus quibuslibet 

nihil obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xv 

mensis Decembris, anno Domini MCMLXXXVI, Pontificatus Nostri nono. 

83 AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a publicis Ecclesiae negotiis 

Loco 83 Sigilli 

In Secret. Status tab., n. 188.02//. 
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ALLOCUTIONES 

I 
A Summo Pontifice sacris in sacello aulico litante habita, adstante exc.mo